БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М ИНИС Т РА ЦИЯ  КА Р А Ч Е В С КОГ О РА ЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.11.2024г. №  1758                                          г. Карачев,  Брянская обл.

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

«Обучение по дополнительным образовательным

общеразвивающим программам», оказываемых

МБУДО Карачевский ДДТ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом МО «Карачевский район», решением Карачевского

районного Совета народных депутатов от 28.12.2015г. № 5-162, протоколом

№ 3 от 15.11.2024г. заседания комиссии по регулированию цен и тарифов на

продукцию и услуги муниципальных предприятий и учреждений Карачевского

муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость на платные образовательные услуги,

оказываемых МБУДО Карачевский ДДТ согласно Приложению 1 к

настоящему постановлению.

          2.  Признать утратившим силу постановление администрации

Карачевского района от 27.10.2023 №1595 Об установлении стоимости

платных образовательных услуг «Обучение по дополнительным

образовательным общеразвивающим программам», оказываемых МБУДО

Карачевский ДДТ»

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Карачевского района в телекоммуникационной сети Интернет

и в сборнике муниципальных правовых актов МО «Карачевский район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

 5.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Карачевского района                                                                     С.А. Шкуркин

Э.Н.Лоскутов

И.Н.Кондрашова

Согласовано:

Юрисконсульт

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение 1

к постановлению администрации

                     Карачевского района

                          от   22.11.2024г. №1758

Стоимость

платных образовательных услуг,

оказываемых МБУДО  Карачевский ДДТ

№

п/п

Наименование услуги Объем услуги Стоимость услуги

(без НДС)

руб./чел.

1.

Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Развивайка»

1 занятие

105-00

2. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Читайка»

 1 занятие

105-00

3. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«АБВГДейка»

1 занятие

105-00

4. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Читалочка»

1 занятие

105-00

5. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Занимательная математика»

1 занятие

105-00

6. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Техническое конструирование

с элементами робототехники»

1 занятие

105-00

7. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Занимательный английский»

1 занятие

128-00

8. Обучение по дополнительной

образовательной программе

«Мир красок»

1 занятие 128-00